KURZINFO [¥] Langebartels+Jiirgens  [E] FaltschachtelHamburg

EINLAGERUNG VON
DRUCKPRODUKTEN

LangebartelsDruck bietet
Ihnen umfangreiche
Dienstleistungen rund um
die Logistik und Einlage-
rung von Druckprodukten.
Wir lagern far Sie ein und
Sie rufen die Waren uber
unsere Lagerverwaltung
bequem per Internet ab.
Termingerechte Lieferung
garantiert!

Langebartels & Jiirgens Druckereigesellschaft mbH

PREISLISTE

Einlagerung einer Palette
Lagerungskosten pro Monat und Palette
Bereitstellung einer Palette
Bereitstellung einer 1/2 Palette
Bereitstellung einer Pack-Einheit
Bereitstellung einer Teil-Pack-Einheit
Fracht pro Lieferung einer Palette
Fracht pro Lieferung einer 1/2 Palette
Fracht pro Lieferung einer Pack-Einheit

Fracht pro Lieferung einer Teil-Pack-Einheit

%] LabannDisplay

9,00 Euro
13,00 Euro
10,50 Euro
15,00 Euro

5,50 Euro

6,00 Euro

nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

Alle Preise zuzuglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Die Abrechnung erfolgt monatlich jeweils zum Monatsende.

Fur weitere Ausklnfte stehen wir Innen selbstverstandlich

jederzeit zur Verflgung.

Wordemanns Weg 58 | 22527 Hamburg | Tel. +49 40 88 91 81-0 | Fax +49 40 88 81 91-10

info@langebartelsdruck.de | www .langebartelsdruck.de



KURZINFO [¥] Langebartels+Jiirgens  [E] FaltschachtelHamburg

EINLAGERUNG VON
DRUCKPRODUKTEN

LangebartelsDruck bietet
Ihnen umfangreiche
Dienstleistungen rund um
die Logistik und Einlage-
rung von Druckprodukten.
Wir lagern far Sie ein und
Sie rufen die Waren uber
unsere Lagerverwaltung
bequem per Internet ab.
Termingerechte Lieferung
garantiert!

Langebartels & Jiirgens Druckereigesellschaft mbH

PREISLISTE guioRzRVES

Einlagerung einer Palette
Lagerungskosten pro Monat und Palette
Bereitstellung einer Palette
Bereitstellung einer 1/2 Palette
Bereitstellung einer Pack-Einheit
Bereitstellung einer Teil-Pack-Einheit
Fracht pro Lieferung einer Palette
Fracht pro Lieferung einer 1/2 Palette
Fracht pro Lieferung einer Pack-Einheit

Fracht pro Lieferung einer Teil-Pack-Einheit

%] LabannDisplay

7,00 Euro
9,50 Euro
8,50 Euro
13,00 Euro
3,50 Euro
4,00 Euro
nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

Alle Preise zuzuglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Die Abrechnung erfolgt monatlich jeweils zum Monatsende.

Fur weitere Ausklnfte stehen wir Innen selbstverstandlich

jederzeit zur Verflgung.

Wordemanns Weg 58 | 22527 Hamburg | Tel. +49 40 88 91 81-0 | Fax +49 40 88 81 91-10

info@langebartelsdruck.de | www .langebartelsdruck.de



KURZINFO [¥] Langebartels+Jiirgens  [E] FaltschachtelHamburg

EINLAGERUNG VON
DRUCKPRODUKTEN

LangebartelsDruck bietet
Ihnen umfangreiche
Dienstleistungen rund um
die Logistik und Einlage-
rung von Druckprodukten.
Wir lagern far Sie ein und
Sie rufen die Waren uber
unsere Lagerverwaltung
bequem per Internet ab.
Termingerechte Lieferung
garantiert!

Langebartels & Jiirgens Druckereigesellschaft mbH

PREISLISTE =y NVA

Einlagerung einer Palette
Lagerungskosten pro Monat und Palette
Bereitstellung einer Palette
Bereitstellung einer 1/2 Palette
Bereitstellung einer Pack-Einheit
Bereitstellung einer Teil-Pack-Einheit
Fracht pro Lieferung einer Palette
Fracht pro Lieferung einer 1/2 Palette
Fracht pro Lieferung einer Pack-Einheit

Fracht pro Lieferung einer Teil-Pack-Einheit

%] LabannDisplay

6,00 Euro
8,50 Euro
7,50 Euro
12,00 Euro
3,00 Euro
3,50 Euro
nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

Alle Preise zuzuglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Die Abrechnung erfolgt monatlich jeweils zum Monatsende.

Fur weitere Ausklnfte stehen wir Innen selbstverstandlich

jederzeit zur Verflgung.

Wordemanns Weg 58 | 22527 Hamburg | Tel. +49 40 88 91 81-0 | Fax +49 40 88 81 91-10

info@langebartelsdruck.de | www .langebartelsdruck.de



